АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2010

 №  347
г. Асино

    В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Утвердить Порядок создания комиссий по урегулированию конфликта интересов в Администрации Асиновского городского поселения» согласно приложению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения

        Н. А. Данильчук
Первый заместитель

Главы Администрации

_______________А.А Юрченко

Главный специалист

(по правовым вопросам)

________________В.Ю. Краснопёрова

Сафонова Н.И.

23379

Приложение
Утверждено Постановлением  Администрации Асиновского городского поселения
          от 30.12.2010  № 347
ПОРЯДОК

создания комиссий по урегулированию конфликта интересов
1.    Комиссии   создаются    постановлением Администрации Асиновского городского поселения (далее Администрации). Указанным постановлением определяются состав комиссии и порядок ее работы.
2.   В  состав   комиссии,   образуемой  в  Администрации,   входят представитель нанимателя (работодатель) и (или) уполномоченные им муниципальные служащие (в том числе из подразделения по вопросам муниципальной службы и кадров, юриста    и    подразделения,    где    муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.
7.   В   состав   комиссии   могут   входить   независимые   эксперты   -  специалисты   по вопросам,  связанным  с муниципальной  службой,  без указания   персональных данных экспертов.
8.    Состав    комиссии    формируется    таким    образом,    чтобы    была    исключена возможность   возникновения    конфликта    интересов,    который    мог   бы    повлиять   на принимаемые комиссией решения.
9.   Комиссия   состоит  из   председателя,   заместителя   председателя,   секретаря   и членов   комиссии.   Все  члены   комиссии   при   принятии   решений   обладают   равными правами.
О порядке создания комиссий по урегулированию конфликта интересов